
Inovativní LED řešení, zachovávající původní 
rozměry pro svítidla vybavená paticí GX53. 
Mezi nesporné přednosti těchto žárovek 
patři tělo z odolného termoplastu a nízká 
povrchová teplota, která zajišťuje vysokou 
bezpečnost. Použitá TESLA LED technologie 
ušetří až 90% energie, neobsahuje rtuť ani 
jiné škodlivé látky, a je tak velice šetrná k 
životnímu prostředí. Kvalitní provedení a 
odvod tepla navíc zaručí životnost až 30 000 
hodin. Díky absenci UV a IR záření nemají 
žárovky negativní vliv na člověka.

MODERNÍ ÚSPORNÉ ŘEŠENÍ

LED ŽÁROVKY GX53



2TESLA lighting produktový list, LED žárovky GX53, 2022

• nízká spotřeba energie

• dlouhá životnost

• bez UV a IR záření

• bez rtuti, olova a jiných nebezpečných látek

VLASTNOSTI, VÝHODY

• domácnost - schodiště, chodby, toalety

• komerční prostory - haly, schodiště, sociální 

zařízení 

POUŽITÍ
PATICE

GX53

CRI

≥ 80

ŽIVOTNOST

30 000 h

NAPĚTÍ

230 V

POČET CYKLŮ

20 000

KRYTÍ

IP20

FREKVENCE

50 Hz



3TESLA lighting produktový list, LED žárovky GX53, 2022

KÓD GTIN (EAN)
B
C
D
E
F
G

A°

LED žárovka GX53

GX530630-1 9009789004873 6 3000 180 F 27 74 4041 480

GX530640-1 9009789006341 6 4000 180 F 27 74 40

> 80 230—

> 80 230—41 480

80 0,5

80 0,5



4TESLA lighting produktový list, LED žárovky GX53, 2022

Mladoboleslavská 1108/6
197 00 Praha 9 - Kbely
Česká Republika

trade@tesla-lighting.cz
www.tesla-lighting.eu

TESLA lighting s.r.o.

KONTAKTNÍ INFORMACE

Veškeré produkty a informace o produktech uvedené 

v produktovém listu mohou podléhat změnám. Pro přesné a aktuální 

informace kontaktujte svého obchodního zástupce.

Výkon ve wattech

Napětí ve voltech

Světelný tok v lumenech

Efektivita

Účiník

Barevná teplota v Kelvinech

Index podání barev

Energetická třída

Náhrada klasické žárovky ve wattech

Stmívatelnost

Vyzařovací úhel

Hmotnost v gramech

Délka v milimetrech

Průměr v milimetrech

Délka přívodního kabelu v milimetrech

°

B
C
D
E
F
G

A

SYMBOLY V TABULKÁCH


